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PARECER TECNICO CONCLUSIVO
DA ANALISE DA PRESTAGAO DE CONTAS FINAL

Processo n°: Secretaria/Orgao Gestor:

Inex. Secretaria Municipal de Educacgao e Cultura (SMEC)

OSC: Associagao Assisense de Estudantes de Santiago

Titulo do Projeto/Atividade: CONSCIENTIZACAO ACERCA DA PREVENGAO DA
DENGUE

Termo de Colaboragao Numero:
Instrumento:

Termo de Fomento (X) Numero: 004/2024

Vigéncia: ano 2024

Valor total da parceria: R$ 91.360,68

A partir das agbes de gestdo, monitoramento e avaliagdo indicadas no Relatorio
Técnico de Monitoramento e Avaliacédo, e considerando-se os elementos apresentados na
prestacdo de contas final, em especial a andlise do Relatério de Execugéo do Objeto,
apresentado pela organizagdo da sociedade civil parceira, constata-se que o projeto
“CONSCIENTIZACAO ACERCA DA PREVENGAO DA DENGUE” foi executado de
maneira coerente com as fases e/ou etapas estabelecidas no cronograma de execugao fisica

do Plano de Trabalho, cumprindo as metas e atingindo os resultados almejados.

A) Do Cumprimento das Metas0

Acerca do cumprimento das metas apresentadas no Plano de Trabalho, conforme
verificado no(s) relatério(s) técnico(s) de monitoramento e avaliagdo, no relatério de
execucao do objeto apresentado pela OSC, e nos documentos acostados aos autos,

observa-se que:
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e META 1: Conscientizacdo da populagdo em geral da cidade de Sao Francisco
de Assis/RS sobre a conscientizagao da prevencao da dengue.

e META 2: Sensibilizar e informar sobre as medidas preventivas para evitar a
proliferacdo do mosquito Aedes aegypti.

e META 3: A associacao ficara encarregada de realizar palestras nas Escolas
Municipais localizadas na area urbana da cidade de Sao Francisco de Assis/RS,
visando incentivara participacao ativa da populagao na eliminagao de criadouros
do mosquito e fomentar o engajamento estudantil em agdes sociais e de saude

publica.

Diante das observagées supracitadas, concluo que a parceria cumpriu

satisfatoriamente as metas previstas no Plano de Trabalho.

B) Resultados Alcangados e Respectivos Beneficios
Auxiliar no custeio de parte do valor a ser pago a empresa responsavel pelo transporte

dos alunos.

Buscar a conscientizacdo da populagdo em geral referente ao tema através da
divulgacao de informagdes na pagina do Instagram e do Facebook, também uma visita
em cada uma das escolas municipais da area urbana para realizar palestras

informativas sobre a conscientizagcdo ambiental focada na correta separagéao do lixo.

C) Impactos Econdémicos e Sociais

Neste sentido foi verificado na execugao da parceria:

¢ Atendimento, na integralidade, do plano de aplicagdo dos recursos, constante do
plano de trabalho;

e Manutencdo de conta bancaria especifica para movimentagdo dos recursos da
parceria, aberta na agéncia 0385 do BANRISUL conta corrente n° 06.033481.0-4, em
atendimento ao art. 51 da Lei n® 13.019/2014, mantendo-se o controle financeiro higido

e completamente independente da conta movimento da OSC;
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Por sua vez, os impactos sociais e econdmicos podem ser percebidos com o referido
auxilio financeiro foi possivel fomentar a promogédo da correta conscientizagdo da
separacio e descarte corretamente dos lixos e residuos na cidade de S&o Francisco de
Assis. Bem como, auxiliar no custeio de parte do valor a ser pago a empresa responsavel

pelo transporte dos alunos.

D) Satisfagao do publico-alvo

Nao foi realizada pesquisa de satisfagdo, nos termos do art. 58, § 2°, da Lei
n° 13.019/2014, tendo em vista que o prazo de vigéncia da parceria € inferior a
12 (doze) meses, contudo conclui-se que é satisfatério, na medida em que o
publico-alvo, ou seja, a comunidade em geral é beneficiada e participativa dos

objetivos apresentados pelo projeto.

E) Sustentabilidade das Acoes

Verifica-se que as agdes que foram objeto da parceria apresentam elevado potencial
de sustentabilidade e continuidade, inclusive mediante realizagéo de outras parcerias pelo
regime da Lei n® 13.019/2014.

F) Transparéncia e Controle Social

A organizacao da sociedade civil divulgou na internet, no endereco eletrénico na Rede
Social Facebook e Instagram: Associagédo dos Estudantes de Sao Vicente do Sul, em locais
visiveis de suas Redes Sociais e nos estabelecimentos em que exerce suas ag¢des, a relagéo
das parcerias celebradas, em atendimento ao disposto nos arts. 10 e 11 da Lei

n° 13.019/2014, conforme se verifica nas fotos em anexos.
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lll. CONCLUSAO
Diante do exposto e apés verificado o CUMPRIMENTO INTEGRAL DO OBJETO,
sugiro a APROVACAO da prestagédo de contas.

Encaminho esta manifestagdo conclusiva e os autos do respectivo processo
administrativo ao administrador publico, para julgamento e deciséo final, em conformidade
como art. 72, § 1°, da Lei n® 13.019/2014.

Sao Francisco de Assis/ RS, 17 de fevereiro de 2025.

N\
i Moo <
Viviah Alkaim Salomao Jo§é
Gestora da Parceria

HOMOLOGAGAO PELA ADMINISTRACAO PUBLICA Diale /05/ S
(W Favoravel ( ) Favoravel com Ressalva ( ) Desfavoravel

Obs:

Rubema
Prefeito Municipal

Ibego
o de Assis/RS
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PARECER TECNICO DE ANALISE DE PRESTAGAO DE CONTAS PARCIAL
N° 05/2024

OSC Proponente: Associacao Assisense de Estudantes de Santiago
CNPJ: 02.194.049/0001-58
Enderego: RUA SILVA JARDIM N° 1245 — SAO FRANCISCO DE ASSIS/RS

Objeto da Parceria: Repasse financeiro para custeio do transporte dos alunos
para Santiago/RS.

Valor total: R$ 91.360,68

Prestagio de conta referente a liberacao da 6° parcela: R$ 15.226,78
Tipo da Parceria: Fomento

Termo n°: 004/2024

1. DA PRESTAGAO DE CONTAS

Considerando o Art. 1° do Decreto 1230/2022 “a prestagao de contas &€ um
procedimento de acompanhamento sistematico das parcerias com Organizag¢des
da Sociedade Civil, para demonstragédo de resultados, que contera elementos
que permitam verificar, sob os aspectos técnicos e financeiros, a execucgao
integral do objeto e o alcance dos resultados previstos, devendo observar as
regras previstas nos artigos 64 e 66 da Lei n° 13.019/2014 e no Decreto
Municipal n°® 875/2018”.

Considerando o Art. 2° do Decreto 1230/2022 “as fases de apresentacao das
contas pelas Organizagbes da Sociedade Civil e de andlise e manifestacado
conclusiva pela Administragéo Publica Municipal iniciam-se concomitantemente

com a liberagéo da primeira parcela dos recursos financeiros”.

1.1 Relatério de execucdao do objeto: A Organizacdo da Sociedade Civil
apresentou o Relatério de Cumprimento do Objeto, com a descricdo das
atividades realizadas e as metas alcangadas através da contratacdo de empresa

prestadora de servigo.
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1.2 Relatério de execucgao financeira: A Organizacao da Sociedade Civil
apresentou notas e Relatério de Execugdo Fisico - Financeira com

demonstrativos de receitas e despesas e relacdo de pagamentos.

1.3 Notas e comprovantes fiscais: A Organizacdo da Sociedade Civil
apresentou Nota Fiscal e comprovante de transagédo bancaria, em que ndo ha

nada que a desabone.

1.4 Extrato bancario da conta especifica vinculada a execucgao da parceria:
A Organizagdo da Sociedade Civil apresentou extrato da movimentagéo
bancaria realizada pela OSC, no qual ficou evidenciado o recebimento e
utilizagdo do valor liberado na 6°parcela, conforme o cronograma de desembolso

financeiro.

1.5 Material comprobatério do cumprimento do objeto em fotos, videos ou
outros suportes: A Organizagdo da Sociedade Civil apresentou comprovagao

do cumprimento do objeto com fotos, conforme anexos.

2. CONCLUSAO

Considerando o objeto do plano de trabalho consistir em repasse financeiro
para custeio de parte do transporte dos alunos residentes em Sao Francisco de
Assis/RS, que estudam em Santiago/RS, sendo o objetivo principal da parceria
é fomentar a busca pela qualificacdo profissional dos municipes, & necessario
salientar, que a contrapartida proposta pela OSC, divulgacao, através da pagina
no ‘“Instagram”, sobre conscientizagdo da comunidade em relagdo AO
PROJETO CONSCIENTIZACAO ACERCA DA PREVENCAO DA DENGUE, foi

atingida plenamente.
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Considerando os documentos apresentados pela proponente, concluiu-se
que a instituicao respeitou os requisitos preestabelecidos na Lei n° 13.019/2014
alterada pela Lei n°® 13.204/2015 e regulamentados pelo Decreto Municipal n°
875/2018 e n°1230/2022, e ndo ha nada que desabone a Organizagdo da

Sociedade Civil, aprovando assim sua prestagao de contas parcial.

Sao Francisco de Assis/RS, 28 de abril de 2025.

V|V|ar(AIka|m Salomaq@
Gestor de Parcerias

Port. 164/2024
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OFiCIO DE ENCAMINHAMENTO DE PRESTAGAO DE CONTAS

Oficio n.° 01/2025 Sao Francisco de Assis/RS, 10 de janeiro de 2025.

Excelentissimos Senhores

Vivian Alkaim Saloméao José

Alison James Alexandre Velozo

Gestores do Termo de Fomento n.° 04/2024

Senhores Gestores,

Encaminho a Vossa Exceléncia, para apreciagdo, a Prestagdo de Contas,
parcela de R$ 15.226,78, dos recursos repassados pelo Municipio de Sdo Francisco de
Assis/RS, por meio do Termo de Parceria/Fomento n.° 04/2024, nos termos do Decreto n.°
1230/2022, composta dos seguintes documentos:

- Relatério de Cumprimento do Objeto;

- Relatério de Execugéo Fisico-Financeiro;

- Relagdo de Pagamentos Efetuados.

Coloco-me a disposicao de Vossa Exceléncia para quaisquer informagoes
adicionais.

Atenciosamente,

Annie Gindri Baptista
Presidente



RELATORIO DE CUMPRIMENTO DO OBJETO

ORGANIZAGAO PARCEIRA:

[ ] TERMO DE COLABORAGAO N.° 120

[ x] TERMO DE FOMENTO N.° 04/2024

Na qualidade de OSC parceira do Termo de Colaboragédo/Fomento, venho indicar,
na forma abaixo detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos em 24/12/2024 da
Secretaria de Municipio de Sdo Francisco de Assis/RS, na importancia de R$
15.226,78 (quinze mil, duzentos e vinte e seis reais com setenta e oito centavos),
destinados & Associagdo Assisense dos Estudantes de Santiago, correspondente a
custeio de parte do custo mensal com transporte e criagdo e manutengédo de
pagina online de conscientizacio etapa 1 e 2 da meta.

Acdes programadas:
Redugéo do custo mensal do transporte dos estudantes
Realizar a confecgdo de uma pagina online para que possamos abranger um

grande numero de pessoas, conscientizando as mesmas com a prevengéo da
dengue.

Agdes executadas, inclusive o montante de recursos aplicados:

- Custeio de R$ 15.226,78 do valor pago com o transporte dos associados;
- Confecgdo de uma pagina online, a fim de conscientizar a populagédo sobre a
dengue.

Alcance dos objetivos da etapa/meta:

- Redugao do custo mensal do transporte
- Conscientizagao da populagéo sobre a dengue

Atividades ainda em fase de realizag&o:

Declaragdo de cumprimento do objeto:

Declaro, sob as penas da Lei e para fins de prestagdo de contas, que o objeto
firmado pelo Termo de Colaboragdo/Fomento n.° 04/2024 foi cumprido de acordo
com o disposto no Plano de Trabalho e que a documentag&o anexada comprova a
exata aplicac&o dos recursos recebidos para os fins indicados.

Sao Francisco de Assis, 10 de janeiro de 2025.

chrnels Qenroln @%ﬁ@
Annie Gindri Baptista

Presidente




RELATORIO DE EXECUGAO FiSICO - FINANCEIRA

ORGANIZAGAO PARCEIRA:

[ 1 TERMO DE COLABORAGAO N.°
[ x] TERMO DE FOMENTO N.° 04/2024

20__

EXECUCAO FINANCEIRA

Descrigao Valor Total Valor Valor
Programado | Recebido Recebido
no periodo até o
periodo
Recursos recebidos da concedente 91.360,68 15.226,78 91.360,68
Recursos proprios — contrapartida
TOTAL 91.360,68 15.226,78 91.360,68
EXECUCAO FiSICA
Met | Etapa/ Descrigao Programado | Unidade | Executado | Saldo
a Fase
1 1 Redugéo do custo mensal 91.360,68 R$ 91.360,68 0
de transporte
1 1 Criagdo e manutencgdo de | Uma postagem Mensal Uma 0
pagina online de postagem
conscientizacdo
/ /
TOTAL / [ ‘
a0/

chymin Fonouws @aptia
Annie Gindri Baptista

4
Eri Newtowzs Cortes

CRC: 69

Presidente

Contador
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BANRTISUL 28/12/2024
AGENCIA: 0385 - SAO FRANCISCO ASSIS

CONTA..: 06.044734.0-9

NOME...: ASSOCIACAO ASSISENSE DOS ESTUDANTES

IDENTIFICACAO: 28202412280969505332

——————————————————————— PARA SIMPLES CONFERENCIA e
SALDO DISPONIVEL........... R$ 15.226,78

SALDO INICIAL E MOVIMENTOS DO DIA.
POTAL s sswssasnssmess R$ 15.226,78

PREZADO CLIENTE: O BANRISUL INFORMA QUE OS JUROS DE SUA CONTA CORRENTE SERAO
DEBITADOS NO ULTIMO DIA UTIL DO MES.

e e e o e e +=
DIA HISTORICO DOCUMENTO VALOR
e e +=

------------------------- MOVIMENTOS DA CONTA CORRENTE —-=—======-=m—mmmmmmmmmmme

SALDO ANT EM 29/11/2024 0,00
++ MOVIMENTOS DEZ/2024
24 CREDITO TRANSFERENCIA 795554 15.226,78
SALDO NA DATA 15.226,78

SAC 0800 646 1515
OUVIDORIA 0800 644 2200



BANRISUL

AGENCIA: 0385 - SAO FRANCISCO ASSIS

CONTA..: 06.044734.0-9

NOME...: ASSOCIACAO ASSISENSE DOS ESTUDANTES
IDENTIFICACAO: 28202412280969513917

----------------------- PARA SIMPLES CONFERENCIA
SALDO DISPONIVEL........... R$

SALDO INICIAL E MOVIMENTOS DO DIA.
TOTAL. .o iiiinnnnnnn. R$

28/12/2024

10,00

PREZADO CLIENTE: O BANRISUL INFORMA QUE OS JUROS DE SUA CONTA CORRENTE SERAO
DEBITADOS NO ULTIMO DIA UTIL DO MES.

SALDO ANT EM 24/12/2024
++ MOVIMENTOS DEZ/2024
30 PIX BANRISUL RECEBIDO
PIX ENVIADO
SALDO NA DATA

DOCUMENTO VALOR
_______________________ +-
15.226,78
R03703 10,00
R03704 15.226,78-
10,00

SAC 0800 646 1515
OUVIDORIA 0800 644 2200




BANRIGSUL 31/12/2024
AGENCIA: 0385 - SAO FRANCISCO ASSIS

CONTA..: 06.044734.0-9

NOME. ..: ASSOCIACAO ASSISENSE DOS ESTUDANTES

IDENTIFICACAO: 31202412310971942491

——————————————————————— PARA SIMPLES CONFERENCIA e
SALDO DISPONIVEL........... RS 10,00

SALDO INICIAL E MOVIMENTOS DO DIA
TOTAL..eceveensnannns R$ 10,00

PREZADO CLIENTE: O BANRISUL INFORMA QUE OS JUROS DE SUA CONTA CORRENTE SERAO
DEBITADOS NO ULTIMO DIA UTIL DO MES.

e e e e +—
DIA HISTORICO DOCUMENTO VALOR
e e e S e + -

————————————————————————— MOVIMENTOS DA CONTA CORRENTE —-=====————===——————————o

SALDO ANT EM 31/10/2024 0,00
++ MOVIMENTOS NOV/2024
27 CREDITO TRANSFERENCIA 777599 15.226,78
SALDO NA DATA 15.226,78
28 PIX BANRISUL RECEBIDO 945272 10,00
PIX ENVIADO 947405 15.226,78-
SALDO NA DATA 10,00
29 TARIFA PIX TRANSFERENCIA 009903 10,00~
SALDO NA DATA 0,00

SAC 0800 646 1515
OUVIDORIA 0800 644 2200



BANRISUL 01/01/2025
AGENCIA: 0385 - SAO FRANCISCO ASSIS

CONTA..: 06.044734.0-9

NOME...: ASSOCIACAO ASSISENSE DOS ESTUDANTES

IDENTIFICACAO: 01202501010972470397

——————————————————————— PARA SIMPLES CONFERENCIA e
SALDO DISPONIVEL........... R$ 0,00
SALDO INICIAL E MOVIMENTOS DO DIA.

PREZADO CLIENTE: O BANRISUL INFORMA QUE OS JUROS DE SUA CONTA CORRENTE SERAO
DEBITADOS NO ULTIMO DIA UTIL DO MES.

e e e e o S e e S B A S B B B 0 o o + -
DIA HISTORICO DOCUMENTO VALOR
o o o e e e e e e e e e e S e e +-
————————————————————————— MOVIMENTOS DA CONTA CORRENTE =-===-=========—m————oooo
SALDO ANT EM 31/12/2024 0,00

SEM LANCAMENTOS NESTE PERIODO

SAC 0800 646 1515
OUVIDORIA 0800 644 2200




™\ Recibo de Pagamento
NSU:  20241228001050642754
Data: 28/12/2024
H H : :46:

ID Transacgao: E9270206720241229004501050642754
Tarifa do Pagador: R$ 0,00

Situagdo da Operagdo: EFETIVADA

Descrigdo: TAXA PIX

Valor Final: R$ 10,00

Informagdes do Destinatario

Nome: ASSOCIACAO ASSISENSE DOS ESTUDANTES DE SANTIAGO
CNP3J: 02.194.049/0001-58
Instituigdo: BANRISUL - BCO DO ESTADO DO RS S.A.

Informagées do Pagador

Nome: ASSOSSIACAO ASSISENSE DOS ESTUDANTE
CNPJ: 02.194.049/0001-58
Instituigdo: BANRISUL - BCO DO ESTADO DO RS S.A.

Em caso de dlvidas, entre em contato com o SAC Banrisul, informando o ID da transacao.

SAC: 0800 6461515  OUVIDORIA: 0800 6442200



Recibo de Pagamento
. NSU:  20241228001050643962
. Data:  28/12/2024
banrisul Hora:  21:47:37

ID Transagdo: E9270206720241229004701050643962
Tarifa do Pagador: R$ 10,00

Situagdo da Operacdo: EFETIVADA

Descrigdo: REPASSE PREFEITURA DEZEMBRO
Valor: R$ 15.226,78

Informacgdes do Destinatario

Nome: TRANSNICOLA
CNP3J: 06.049.376/0001-77
Instituicao: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Informagdes do Pagador

Nome: ASSOCIACAOQO ASSISENSE DOS ESTUDANTES
CNPJ: 02.194.049/0001-58

Instituigdo: BANRISUL - BCO DO ESTADO DO RS S.A.
Agéncia: 0385

Conta: 0604473409

Em caso de dlvidas, entre em contato com o SAC Banrisul, informando o ID da transacdo.
SAC: 0800 6461515 OUVIDORIA: 0800 6442200

Toda transagdo esta sujeita a andlise de fraude, podendo levar alguns minutos até ser efetivada ou, eventualmente,
ser cancelada pelo Banrisul. Mantenha seus contatos atualizados.




DECLARO QUE RECEBI OS VOLUMES DESTE CONHECIMENTO EM PERFEITO ESTADO PELO QUE DOU POR CUMPRIDO O PRESENTE CONTRATO DE TRANSPORTE

NOME CHEGADA DATA/HORA CT-E OS
/ u
RG T SAIDA DATA/HORA ~N. 000.001.488
ASSINATURA / CARIVBO 1 SERIE: 1
TRANSNICOLA LTDA - EPP DACTE OS MODAL
Documento Auxiliar do Conhecimento de Transporte Eletronico para Outros Servigos RODOV1 AR[()
R BORGES DE MEDEIROS, 1644 MODELO | SERIE NUMERO FOLHA | DATA E HORA DE EMISSAO INSC. SUFRAMA DO DESTINATARIO
SALA 102 67 1 {000.001.488 01/01 |20/12/2024 11:51:35
CENTRO pes &
CEP 97610-000 - SAO FRANCISCO DE ASSIS - RS : l
CNPJ 06.049 376/0001-77 l ll

INSCRICAQ ESTADUAL 1180052053
TELEFONE. (55)3252-2002

Chave de acesso

4324 1206 0493 7600 0177 6700 1000 0014 8810 6205 6648

Consulta de autenticidade no portal nacional do CT-e, no site da Sefaz
Autorizadora, ou em http:/www.cte.fazenda.gov.br/portal

TIPO DO CT-E
NORMAL

TIPO DO SERVICO
TRANSP. PESSOAS

CODIGO FISCAL DE OPERAGOES E PRESTACOES - NATIIREZA DA OPERAGAO
5353 - PRESTACAO DE SERVICO DE TRANSPORTE COMERCIAL

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
143240212929609 20/12/2024 11:51:40

INICIO DA PRESTAGAO
SAO FRANCISCO DE ASSIS - RS - 4318101

PERCURSO DO VEICULO TERMINO DA PRESTAGCAO

SANTIAGO - RS - 4317400

TOMADOR DO SERVICO - ASSOCIACAQ ASSISENSE DOS ESTUDANTES DE SANTIAGO MUNICIPIO. SAO FRANCISCO DE ASSIS - RS CEP  97610-000

ENDEREGO  RUA SILVA JARDIN, 1245 - - CENTRO pais- BRASIL
cnpycpr 02.194.049/0001-58 wscricAoEsTabuaL  ISENTO FONE
INFORMACOES DA PRESTACAO DO SERVICO
QUANTIDADE DESCRICAO DOS SERVIGOS PRESTADOS
1,0000 VIAGEM
COMPONENTES DO VALOR DA PRESTAGAO DE SERVICO
NOME VALOR | NOME VALOR | NOME VALOR | VALOR TOTAL DO SERVICO
VALOR FRETE 15.226,78 : o 15.226,78
5 VALOR A RECEBER
s ' 15.226,78
! INFORMAZOES RELATIVAS AO IMPOSTO
SITUACAO TRIBUTARIA : BASE DE CALCULO ALIQ.ICMS | VALORICMS % RED.BC.CALC
00 - TRIBUTAGAO NORMAL DO ICMS 0,00 0,00 -+ 0,00
VALOR DO PIS VALOR COFINS VALOR DO IMPOSTO DE RENDA VALOR DO INSS VALOR DO CSLL
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OBSERVACOES
BASE DE CALCULO DO ICMS REDUZIDA PARA 20% CONFORME LIVRO I, ARTIGO 24, INCISO 1 DO RICMS/RS. ‘
REFERENTE AO TRANSPORTE DO MES DE DEZEMBRO DE 2024
St SEGURO DA VIAGEM
RESPONSAVEL NOME DA SEGURADORA NOMERO DA APOLICE
Emitente
DADOS ESPECIFICOS DO MODAL RODOVIARIO 5
TERMO AUTORIZAGAO DE FRETAMENTO | \°DE REGISTRO ESTADUAL PLACA DO VEICULO RENAVAM DO VEICULO CNPY/CPF
0000000000000000000002620 06049376000177
USO EXCLUSIVO DO EMISSOR DO CT-E RESERVADO AO FISCO

% 8

Gerado por Windel Sistemas Ltda - 54 3025 2540



PRESTAGCAO DE CONTAS DA ASSOCIAGAO ASSISENSE DOS ESTUDANTES DE
SANTIAGO, DO MES DE DEZEMBRO DE 2024
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& Insights da publicacao
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Visdo geral ®

Visualizagdes 387
Interagdes 29
Atividade do perfil 3
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Visualizagdes ao longo do tempo

Tudo Seguidores N&o seguidores
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Esta o Quantidade tipica de visualizagdes das suas
publicagdo publicacées
Principais fontes das visualiza¢bes
Recompartilhamentos 71,8%
Feed 18,3%
Recomendacdes 3,1%
Perfil 0,8%
Contas alcangadas 193
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Comentarios
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